様式第19号（第26条関係）
（移住者向け）
	借上げ型住宅駐車場使用申請書

	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

	　富岡町長　　　　　　　　様

	住所

	住宅名

	氏名

	㊞

	電話番号

	駐車場の使用について、下記のとおり申請します。

	記

	住宅名

	号室

	駐車場使用者
	１ 入居名義人　　　　２ 同居人　　　　３ その他（　　　　　）

	使用申込車両（自動車検査証のとおり記入してください）

	自動車登録番号

	所有者氏名

	使用者氏名

	車種

	車体色

	使用廃止車両（車両買換等により、使用を中止する車両）

	自動車登録番号

	車種

	車体色

	※備考